DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2014-PMI
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações do Processo de Dispensa de Licitação nº 023/2014, referente à AQUISIÇÃO DE LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO, no valor total R$ 7.990,00 (Sete Mil Novecentos e Noventa Reais), tendo em vista o previsto no art. 24, II da Lei nº 8.666/93 HOMOLOGO a contratação em favor da empresa PEDROZO E ALMEIDA PRODUTOS LACTEOS LTDA ME CNPJ nº 04.997.012./0001-93.
 Publique-se.

Ibaiti-PR, 03 de Abril de 2014.
ROBERTO REGAZZO

Prefeito Municipal